Nº 161, segunda-feira, 22 de agosto de 2016 11 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016082200113

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 500.326/2016-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: L.M LADEIRA & CIA Ltda-ME. CNPJ:
06.926.016/0001-06. OBJETO: fornecimento de materiais de proce-
dimentos odontológicos. MODALIDADE: Pregão Eletrônico-PE.
CONTRATO: PE-042/2016-A. FUNDAMENTO: Lei Complementar
nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
8.538/2015. VALOR: total de R$ 2.523,21. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura do contrato, até o final do presente exercício. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2016NE001162,
emitida em 29/7/2016. ASSINATURA: 10/8/2016. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Lucas de Morais Ladeira, Sócio-Diretor.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para aquisição
de certificados digitais para utilização nos ambientes WEB do TST,
conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico
n.º 052/2016, objeto do processo TST nº 501.422/2016-3. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/Pesquisa-
rAtas.do.

Nº 161, segunda-feira, 22 de agosto de 201611 4 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016082200114

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Item Especificação Un. Quantidade registrada Preço unitário registrado R$

1 Certificados digitais padrão ICP para assinatura de código com validade
de 1 ano.

Un. 2 1.048,00

DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME

Vigência: de 12/8/2016 até 11/8/2017

Brasília, 19 de agosto de 2016.
PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

Coordenador de Licitações e Contratos
Substituto